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AKASYA AVM Proje Yönetimi’ne, 

Konu: KIDZANIA Yangın Korunum Sistemleri  

Akasya AVM içerisinde inşa edilmiş olan KIDZANIA İstanbul; insanların tahliyesi, yangının haber 

alınması, duyurulması, ilk müdahalenin yapılabilmesi, yangın genişlemesinin önlenmesi, duman 

kontrolü ile otomatik söndürme sistemleri açısından saha ziyaretleri yapılarak yerinde incelenmiştir. 

Sistemler kontrol edilirken “Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik” esas alınmış, 

bunun yanında uluslararası yangın güvenliği standartlarına uygunluğuna bakılmıştır.  

Yukarda bahsi geçen yönetmelik ve standartlarda belirtilen kriterlere göre sistemler yerinde kontrol 

edilmiş ve testleri tamamlanmıştır. KIDZANIA İstanbul kapsamında mimari yangın güvenliği, 

söndürme sistemleri, yangın algılama ve alarm sistemleri ve duman kontrolü yani tüm yangın 

korunum sistemlerinin kontrol ve testleri yapılmış ve sistemlerin uygun şekilde çalıştığı tespit 

edilmiştir.  

Sistemlerin kesintisiz ve güvenli bir şekilde çalışmaya devam edebilmesi için, periyodik bakım 

işlemlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi ve fonksiyon testlerinin uluslararası standartlarda 

belirtilen periyotlarla yapılması büyük önem taşımaktadır. Bu sayede sistemin işlevselliği kontrol 

edilerek, olası arızaların önüne geçilmesi ve sistemin sürekli olarak uygun şekilde çalışmasının 

sağlanması mümkün olacaktır. 

Sonuç olarak; yapılan inceleme ve test sonuçlarına göre; Akasya AVM içerisinde inşa edilmiş olan, 

KIDZANIA İstanbul alanındaki yangın korunum sistemleri; Bakanlar Kurulunun 27.11.2007 gün ve 

2007/12937 sayılı kararı ile resmi gazetenin 19.12.2007 gün ve 26735 sayılı sayısında yayınlanan 

“Binaların yangından Korunması Hakkında Yönetmelik’’ ve Bakanlar Kurulunun 10.08.2009 gün ve 

2009/15316 sayılı kararı ile resmi gazetenin 9.09.2009 gün ve 27344 sayılı sayısında yayınlanan 

“Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 

hükümlerine uygundur. 

 

Saygılarımızla bilginize sunarız (03.06.2025).  
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